РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2012                                  д.Налобино                                      № 22-к
О возложении полномочий по

совершению нотариальных действий.

Согласно закона от 29.12.2006 года № 258 –ФЗ « О внесении изменений в Основы законодательства Р.Ф. о нотариате» Так в соответствии с п.18 ст.14 Выше указанного Федерального закона, п.3 ст.7.2 Устава Налобинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Возложить исполнение полномочий по совершению нотариальных действий на заместителя главы администрации Налобинского сельсовета Близниченко Маргариту Владимировну.

-  удостоверение завещаний;

-  удостоверение доверенностей;

-  свидетельствование верности копий документов и выписок из них;

-  свидетельствование подлинности подписи на документах;
-   принятие мер по охране наследственного имущества и в случае необходимости по управлению им.

          2. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 3 сентября 2012 года.

Глава сельсовета                                                 С.В.Быков